ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело№ ГКПИ2001-1630

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

31 октября 2001 г. г.Москва

Судья Верховного Суда Российской Федерации Романенков Н С , озна
комившись с жалобой Репкина А.С. на бездействия суда Центрального рай
она г.Челябинска

у с т а н о в и л :

Репкин А.С. обратился в Верховный Суд РФ с вышеуказанной жало
бой.

Нахожу, что жалоба Репкина А.С. не подлежит принятию к производст
ву Верховного Суда РФ.

Не могут быть обжалованы в суд в порядке, предусмотренном Законом
РФ «Об обжаловании в суд действий и решений, нарушающих права и свобо
ды граждан» действия суда, судьи, в отношении которых уголовно-
процессуальным, гражданским процессуальным законодательством установ
лен иной порядок судебного обжалования.

На основании изложенного и руководствуясь п. 1 ст. 129 ГПК РСФСР,

о п р е д е л и л :

отказать Репкину Анатолию Сергеевичу в принятии жалобы на бездей
ствия суда Центрального района г.Челябинска, т.к. заявление не подлежит
рассмотрению и разрешению в порядке гражданского судопроизводства.

Определение может быть обжаловано в Кассационную коллегию Вер
ховного Суда Российской Федерации в течение десятй^дней.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации

КОПИЯ ВЕРНА:

СЕКРЕТАРЬ

Н. С. Романенков

СОВСКАЯ ЕВ.